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Arsin - 2023 

 

Bu Şartname Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Arsin İlçe Kaymakamlığının imzaladığı “Eğitim 

Neferleri Okuyor” isimli kitap okuma yarışmasının katılım şartlarını, yarışmanın şeklini yapılacak 

değerlendirme kriterlerini verilecek ödülleri ödül törenine ilişkin esas ve usulleri kapsar. 

ŞARTNAMENİN AMACI VE HEDEFİ 

Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi okullarda görev yapan okul öncesi, ilköğretim ve 

ortaöğretim kademesine dahil olan yönetici, kadrolu, sözleşmeli, ücretli tüm öğretmenler arasında 

yapılması ve yapılacak olan ilçe merkezli değerlendirme sınavında dereceye giren öğretmenlerin 

ödüllendirilmesi. 

Arsin ilçesinde eğitim-öğretim veren tüm öğretmen ve idarecilerimize okuma konusunda farkındalık 

oluşturmak ve okumayı sevdirmek amacıyla yapılacak olan projeyle ilgili esas ve yükümlülükleri 

belirlemek. 

OKUTULACAK OLAN ESER: Türkiye’nin Maarif Davası (Nurettin TOPÇU) 

 

 

 

 



 

 

 

SINAV YÜRÜTME KOMİSYONU 

Sıra No ADI VE SOYADI Görev Yaptığı Okul Görevi 

1 ALİ KÜLEKOĞLU ARSİN İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜR 

2 DAVUT HAMZAÇEBİ 
ARSİN MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAAOKULU 
MÜDÜR 

3 ZAFER AYDIN ARSİN İLÇE MEM ÖZEL BÜRO 

4 KAMURAN YALUR ARSİN İLÇE MEM ÖZEL BÜRO 

5 SAMİ CİVELEK M. R A İHL  MÜDÜR YARD. 

6 ÖZKAN KALKAN ŞEHİT FAHRETTİN SARI ORTAOKULU MÜDÜR YARD. 

    

 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLER 

-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce ortak belirlenen komisyonca yarışma değerlendirme kriterlerini 

düzenlemek ve şartnameyi belirtmek 

-Yarışmanın çeşitli ortamlarda ve okullarda duyurulmasını sağlamak üzere gerekli baskı, afişleme vb. 

basım iş ve işlemlerini yapmak 

-Yarışmanın ilçe genelinde duyurulmasını sağlamak üzere yarışmayla ilgili tüm hususları arsin.meb.gov.tr 

adresinde yayınlamak 

-Ödül töreninde sunulmak üzere yarışma ödüllerinin finansmanı sağlamak -Yarışma ödül törenini Arsin 

Kaymakamlığı ile koordine içinde düzenlemek -Yarışma ödül töreni için salon tahsis etmek 

-Yarışma sorularını hazırlamak üzere komisyon oluşturmak ve bununla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER :  

Yarışmayı öğretmenlere duyurmak yarışmayla ilgili iş ve işlemlerin takibini sağlamak 

-Okuma yarışmasına katılmak isteyen öğretmenlere gerekli yazıları duyurmak ve görev almak isteyen 

öğretmenlerin arsin.meb.gov.tr adresinden başvuru yapmalarını sağlamak (05 Ekim - 15 Kasım 2023) 

-Öğretmenlere bu yarışmanın bilgilendirilmesi ve içeriği konusunda rehberlik yapmak 

-Yarışmaya, şartnamede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılımının sağlanması noktasında 

okullar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorumludur. 

 

 



 

 

 

SINAVA KATILIM ŞARTLARI 

-2023 Eylül ayı itibariyle Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne kayıtlı olan tüm resmi okullarda idareci ya da 

öğretmen(KADROLU, SÖZLEŞMELİ, ÜCRETLİ) olmak. 

-15 Kasım 2023 mesai saati bitimine kadar arsin.meb.gov.tr adresinden http://meb.ai/xUj03t linkinden 

başvuru yapmış olmak -Yarışma için seçilmiş kitabı okumak. 

-Sınav soru hazırlama komisyondakilerin(3 kişi soru hazırlama ve basım ekibi) birinci derece yakınları 

sınava giremezler girse dahi ödül alamazlar. 

-Yarışmaya başvuranlar bu şartnameyi okumuş ve tüm maddeleri kabul etmiş sayılır. 

YARIŞMA USULÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

-Yarışma soruları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulan yarışma komisyonunca hazırlanacaktır 

-Yarışma sınavı: 

-Sınav çoktan seçmeli sorularla 50 soru ve 5 seçenek üzerinden 60 dakikada yapılacaktır. 

-Sınavda her seviyede en yüksek puan alan/alanlar dereceye girecek olup yarışmada 4 yanlış 1 doğru 

cevabı götürecektir. 

-yarışmacılar arasında net sayılarının eşitliği halinde doğru sayısı fazla olana bakılacaktır. 

-Puanların ve doğru cevap sayısının eşit olması durumunda yarışma sıralamasında yaşı büyük olan adaya 

öncelik verilecektir. 

-Öğretmenlere ek listede belirtilen kitabın tamamından soru sorulacaktır. 

-Hazırlanan sorular okunacak kitaptaki bilgiye bağlı kalınarak okuma, kavrama ve anlaşılma düzeylerini 

ölçmeye yönelik sorulardan oluşacaktır. 

-Yarışma sınavı, merkezi sistem sınav yönergesi şartnamesine göre yapılacaktır. 

-Sınavlar sınava girecek öğretmen sayısına ve yoğunluk durumuna göre belirlenen merkezlerde 

yapılacaktır. 

-Okulların oransal katılıma göre ödüllendirilmesinde 10 ve üzeri öğretmen ve idareci personel sayısına 

sahip okullar dikkate alınacaktır. Oransal katılım sıralamasında puan eşitliği durumunda sıralama önceliği 

katılımcı sayısı yüksek olan okula verilecektir. Oransal katılım oranı hesaplamasında komisyon görevi 

nedeniyle sınava giremeyen adaylar(3 kişi)-soru hazırlama ve basım görevlileri) katılmış sayılacaklardır. 

Oransal katılım hesaplamasında sınav günü sürekli raporlu öğretmenler, bir günden fazla raporu olan 

öğretmenler ile farklı ilçelerde görevlendirme usulü ile çalışan öğretmenler sınava katılmış 

sayılacaklardır. 

- Sınav sonuçlarına itiraz sınav sonuçlarının açıklandığı gün olan 23 Kasım 2023 Perşembe   günü saat 

13.00’ye kadar yapılabilir. 

YARIŞMA TAKVİMİ Başvuru Tarihi: 5 Kasım -15 Kasım 2023, Sınav Tarihi: 22 Kasım 2023 Çarşamba Sınav 

Saati: 15.00 

Sınav Merkezi: Arsin Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu (Sınav salonları katılımcı sayısına göre ileriki 

bir tarihte daha sonra belirtilecektir.) 

Sonuçların Duyurulması: Sonuçlar görevli komisyon tarafından okunup 23.11.2023  tarihinde 

arsin.meb.gov.tr duyurulacaktır. İlk 50 adaya ait sıralama listesi yayımlanacaktır. 



 

 

 

Ödül Töreni: 24 Kasım Öğretmenler Günü programı akabinde takdim edilecektir. (24 Kasım 2023 Cuma, 

Saat: 10.00) 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLME SEKLİ: 

Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafınca belirlenen komisyon tarafından değerlendirme işlemi 

yapılacaktır. Sınav 100 puan üzerinden değerlendirilecek olup her sorunun puan değeri 2 puandır. 

YARIŞMA ÖDÜLLERİ 

S.NO DERECEYE GİRENLER Ö
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1 Birincilik Ödülü Y
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YARIM ALTIN 

2 İkincilik Ödülü Y
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ÇEYREK ALTIN 
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GRAM  ALTIN 

4 Oransal Katılımı Yüksek Okul Y
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1000 TL 

5 Okul Birincisi Öğretmenler  MANSİYON 

  

 

 

FAALİYETLERİN YÜRÜTÜLME VE UYGULAMA ESASLARI 

Sıra No FAALİYET ADI UYGULAMA ZMAMAN1 

1 Yarışmada okunacak kitapların belirlenmesi 1 - 5 EKİM 

2 Yarışmayla ilgili afiş ve broşürlerin hazırlanması 5-10 EKİM 

3 Yarışma duyurusunun yapılması 5 EKİM - 1 KASIM 

4 Broşür ve Afişlerin Dağıtılması 10 EKİM -3 KASIM 

5 Yarışma Başvurularının alınması 10 EKİM - 15 KASIM 

6 Yarışma Sınavı sorularının hazırlanması ve soru kitapçıklarının 

basımı 

15 KASIM - 20 KASIM 

7 
Yarışma sınavının uygulanması 

Sınav Uygulama Merkezi : Arsin Mehmet Akif Ersoy İlk/Orta Okulu 

22 KASIM 2023 ÇARŞAMBA 

Saat: 15.00 

8 Sınav sonuçlarının değerlendirilmesi ve sonuçların ilanı 23 KASIM 2023 

9 
Ödül Töreni 

Tören Yeri: Arsin Anadolu Lisesi 
24 KASIM 2023 Saat: 10.00 
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                                                                            Yavuz ÜSTÜNDAĞ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 


